de municípios situados no bioma Amazônia, considerados prioritários 

para ações de prevenção, controle e redução dos desmatamentos e 

degradação florestal. Empresa: FUNDO BRASILEIRO PARA A 

BIODIVERSIDADE - FUNBIO, CNPJ: 03.537.443/0001-04, Valor: 

R$ 318.080,00 (trezentos e dezoito mil e oitenta reais). 

Uruará/PA, 22 de agosto de 2025 . 

APARECIDO LUIZ MACEDO 
Secretário Municipal de Meio Ambiente 

Decreto Nº 011/2025 PMU/GAB 

Publicado por: 
Amanda Ellen da Silva e Silva 

Código Identificador:82630CFC 

ESTADO DO PARÁ